ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày     tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-UBND, ngày 14/10/2025 của UBND xã Ba

Dinh về thực hiện rà soát, phát hiện, thống kê, quản lý người nghiện ma túy, người

sử dụng trái phép chất ma túy, người bị quản lý sau cai nghiện ma túy và đấu tranh,

triệt xóa điểm, tụ điểm phức tạp về ma túy trên địa bàn xã Ba Dinh; Quyết định số

362/QĐ-UBND ngày 16/10/2025 về việc thành lập Mô hình “3 KHÔNG” về

phòng, chống ma tuý trên địa bàn xã Ba Dinh;

UBND xã Ba Dinh tổ chức Hội nghị triển khai các văn bản liên quan đến

công tác phòng, chống ma túy và ký cam kết, ra mắt mô hình “3 KHÔNG” về

phòng, chống ma túy, do đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã, chủ trì.

1. Thành phần:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

- Đồng chí Phạm Văn Nhung, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN xã;

- Tập thể Chỉ huy Công an xã;

- Chỉ huy trưởng BCHQS xã;

- Lãnh đạo các tổ chức CT-XH: Đoàn TNCS HCM xã; Hội Nông dân xã;

Hội CCB xã; HLHPN xã;

- Đại diện lãnh đạo và công chức (phụ trách) các đơn vị: Văn phòng

HĐND&UBND; Phòng Kinh tế; Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Trưởng các trạm y tế;

- Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn xã.

- Bí thư, Thôn trưởng 10 thôn;

- Tổ ANTT 10 thôn;

- Cán bộ, chiến sĩ Công an xã.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 14h00 phút, ngày 04 tháng 12 năm 2025 (chiều thứ 5).

- Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa xã (thôn Nước Lang, xã Ba Dinh).

3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Công an xã phối hợp các bộ phận có liên quan chuẩn bị tài liệu, nội dung

thực hiện.

Nhận được giấy mời, kính đề nghị đồng chí đại biểu sắp xếp công việc đến dự

để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, CAX.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-12-02T10:30:28+0700

		2025-12-02T10:47:12+0700

		2025-12-02T10:47:12+0700

		2025-12-02T10:47:12+0700